附件4

考生参加2021年北海市市直教育系统
第二次教师公开招聘面试防疫须知

2021年北海市市直教育系统第二次教师公开招聘考试面试将于7月18日举行。为保障广大考生和考试工作人员的生命安全和身体健康，根据人社部人事考试中心《关于印发〈专业技术人员职业资格考试新冠肺炎疫情防控指引〉的通知》（人考中心函〔2020〕32号）《广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组指挥部关于印发各类现场笔试面试新冠肺炎疫情防控指引的通知》（桂新冠防指〔2020〕167号）《中共广西壮族自治区委员组织部  广西壮族自治区人力资源和社会保障厅  广西壮族自治区教育厅  广西壮族自治区卫生健康委员会  关于做好新冠肺炎常态化疫情防控形势下人事考试工作的通知》（桂人社发〔2020〕34号）《广西人事考试新型冠状病毒肺炎疫情防控实施及应急处置方案》《关于做好广西人事考试疫情防控工作的通知》（桂人考发〔2021〕8号）等文件精神，现将考生参加考试的防疫要求提示如下：
一、考生应在考前14天申领“广西健康码”（“广西健康码”可通过爱广西APP、广西云APP、八桂彩云APP、桂建通APP、微信上的“壮掌桂”政务服务小程序、支付宝、扫码抗疫情小程序、壮观APP、南宁邕易小程序等申请），应每日进行体温测量和健康状况监测，并注意个人卫生和防护，尽量避免离开考点所在地，不前往国内疫情中、高风险地区，不出国（境），避免去人群密集、流动性较大的场所聚集。
二、根据疫情防控需要，考生进入考点前须进行身份识别、“广西健康码”查验和体温测量。为避免交通堵塞以致耽误考试，请考生自行准备好一次性医用口罩或医用外科口罩，携带准考证、个人有效身份证件提前到达考点。考生“广西健康码”为绿码且现场体温测量<37.3℃的，方可进入考点。健康码为非绿码的考生，以及来自国内疫情中、高风险地区或国（境）外的考生，须提供考前7日内新冠病毒核酸检测阴性证明。否则，不能参加考试。
 三、如果考生在考试当天现场检测“广西健康码”为绿码，检测体温≥37.3℃或有发热、咳嗽、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等身体不适情况，为了自身和其他考生及考务人员的安全，建议不参加本次考试。如决定继续参加考试的，经考点医疗卫生专业人员综合研判，具备参加考试条件的，作出书面承诺，由专人负责带到备用隔离考场进行考试。凡不具备相关条件的，考生不能进入考点参加考试。
四、如果考生在考试过程中出现发热、咳嗽、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等身体不适情况，经考点医疗卫生专业人员综合研判，具备参加考试条件的，作出书面承诺，由专人负责带到备用隔离考场进行考试。
五、考生进入考点后，须听从考点工作人员指挥，在指定区域等候进入考场，考生间距须保持1米以上，避免近距离接触交流。除身份确认及在考场考试期间可摘除口罩以外，其他时间应全程佩戴口罩，做好个人防护。
六、考试结束后，考生应按照工作人员的安排有序离开。备用隔离考场的考生在当场考试结束后，应配合当地疾控部门的安排处理。
[bookmark: _GoBack]七、对于刻意隐瞒病情或不如实报告发热史、旅行史和接触史以及在考试期间不服从考点防疫工作安排的考生，将按照有关法律法规移交相关部门予以处理。

¸½¼þ

4

¿¼Éú²Î¼Ó

2021

Äê±±º£ÊÐÊÐÖ±½ÌÓýÏµÍ³

µÚ¶þ´Î½ÌÊ¦¹«¿ªÕÐÆ¸ÃæÊÔ·ÀÒßÐëÖª

2021

Äê±±º£ÊÐÊÐÖ±½ÌÓýÏµÍ³µÚ¶þ´Î½ÌÊ¦¹«¿ªÕÐÆ¸¿¼ÊÔ

ÃæÊÔ½«ÓÚ

7

ÔÂ

18

ÈÕ¾ÙÐÐ¡£Îª±£ÕÏ¹ã´ó¿¼ÉúºÍ¿¼ÊÔ¹¤×÷ÈËÔ±

µÄÉúÃü°²È«ºÍÉíÌå½¡¿µ

£¬

¸ù¾ÝÈËÉç²¿ÈËÊÂ¿¼ÊÔÖÐÐÄ

¡¶

¹ØÓÚÓ¡

·¢

¡´

×¨Òµ¼¼ÊõÈËÔ±Ö°Òµ×Ê¸ñ¿¼ÊÔÐÂ¹Ú·ÎÑ×ÒßÇé·À¿ØÖ¸Òý

¡µ

µÄ

Í¨Öª

¡·

£¨

ÈË¿¼ÖÐÐÄº¯

¡²

2020

¡³

32

ºÅ

£©

¡¶

¹ãÎ÷×³×å×ÔÖÎÇøÐÂÐÍ¹Ú

×´²¡¶¾¸ÐÈ¾µÄ·ÎÑ×ÒßÇé·À¿Ø¹¤×÷Áìµ¼Ð¡×éÖ¸»Ó²¿¹ØÓÚÓ¡·¢

¸÷ÀàÏÖ³¡±ÊÊÔÃæÊÔÐÂ¹Ú·ÎÑ×ÒßÇé·À¿ØÖ¸ÒýµÄÍ¨Öª

¡·

£¨¹ðÐÂ¹Ú

·ÀÖ¸

¡²

2020

¡³

167

ºÅ

£©

¡¶

ÖÐ¹²¹ãÎ÷×³×å×ÔÖÎÇøÎ¯Ô±×éÖ¯²¿

¹ã

Î÷×³×å×ÔÖÎÇøÈËÁ¦×ÊÔ´ºÍÉç»á±£ÕÏÌü

¹ãÎ÷×³×å×ÔÖÎÇø½Ì

ÓýÌü

¹ãÎ÷×³×å×ÔÖÎÇøÎÀÉú½¡¿µÎ¯Ô±»á

¹ØÓÚ×öºÃÐÂ¹Ú·Î

Ñ×³£Ì¬»¯ÒßÇé·À¿ØÐÎÊÆÏÂÈËÊÂ¿¼ÊÔ¹¤×÷µÄÍ¨Öª

¡·

£¨¹ðÈËÉç·¢

¡²

2020

¡³

34

ºÅ

£©

¡¶¹ãÎ÷ÈËÊÂ¿¼ÊÔÐÂÐÍ¹Ú×´²¡¶¾·ÎÑ×ÒßÇé·À¿Ø

ÊµÊ©¼°Ó¦¼±´¦ÖÃ·½°¸

¡·

¡¶¹ØÓÚ×öºÃ¹ãÎ÷ÈËÊÂ¿¼ÊÔÒßÇé·À¿Ø¹¤

×÷µÄÍ¨Öª

¡·

£¨

¹ðÈË¿¼·¢

¡²

2021

¡³

8

ºÅ

£©

µÈÎÄ¼þ¾«Éñ

£¬

ÏÖ½«¿¼Éú

²Î¼Ó¿¼ÊÔµÄ·ÀÒßÒªÇóÌáÊ¾ÈçÏÂ£º

Ò»¡¢¿¼ÉúÓ¦ÔÚ¿¼Ç°

14

ÌìÉêÁì

¡°

¹ãÎ÷½¡¿µÂë

¡±

£¨

¡°

¹ãÎ÷½¡

¿µÂë

¡±

¿ÉÍ¨¹ý°®¹ãÎ÷

APP

¡¢

¹ãÎ÷ÔÆ

APP

¡¢

°Ë¹ð²ÊÔÆ

APP

¡¢

¹ð½¨

Í¨

APP

¡¢Î¢ÐÅÉÏµÄ

¡°

×³ÕÆ¹ð

¡±

ÕþÎñ·þÎñÐ¡³ÌÐò¡¢Ö§¸¶±¦¡¢É¨

Âë¿¹ÒßÇéÐ¡³ÌÐò

¡¢

×³¹Û

APP

¡¢

ÄÏÄþçßÒ×Ð¡³ÌÐòµÈÉêÇë

£©

£¬

Ó¦Ã¿